

SMLOUVA O DÍLO

č. 59/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:

Obec Dubany

Dubany 23, 530 02 Pardubice

Statutární zástupce: Iva Kučerová – starostka obce

IČO: 00580457

DIČ: -

Bankovní spojení: - Fio banka, a.s., pob. Pardubice

č.ú.: - 2800857001/2010

1.2. Zhotovitel:

Agrostav Pardubice a.s.

Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Statutární zástupce: Dipl. Ing. Petr Žirovnický – ředitel

Stavbyvedoucí: Jan Pecina

IČO: 46506063

DIČ: CZ46506063

Bankovní spojení 1: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice

č.ú.: 3185282/0800

Bankovní spojení 2: UniCredit Bank a.s.

č.ú.: 1387673780/2700

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 742

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:

2.1. Předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy je provedení kompletní dodávky díla:

Obnova veřejného hřiště a sportoviště Dubany

2.2. Rozsah prací:

Č.	Název dílčí stavební části
1.	Obnova hřiště

2.3. Rozsah předmětu smlouvy vychází z podkladů předaných objednatelem k výběrovému řízení (PD vypracované firmou Linhart spol. s r.o., Stará Boleslav, datum vypracování: 08/2008) a je specifikován položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

2.4. Práce prováděné zhotovitelem budou provedeny dle příslušných doporučených norem ČSN, případně podle podmínek zvlášť touto smlouvou sjednaných.

2.5. Kopie všech dokladů majících vztah k předmětu smlouvy předá objednatel zhotoviteli do dne podepsání smlouvy o dílo.

3. CENA PRACÍ:

3.1. Strany se dohodly ve smyslu zákona č.526/90 Sb., o cenách, na smluvní ceně za dílo:

CENA CELKEM (bez DPH)	2 944 297,00
DPH 21%	618 302,00
SOUHRNNÁ CENA (vč. DPH)	3 562 599,00

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti a pro tuto dodávku nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.

Daň z přidané hodnoty bude k ceně připočtena na základě aktuálních daňových podmínek.

3.2. Forma ceny:

Cena - je cenou smluvní pro rozsah plnění kvalitativně i kvantitativně daný zhotovitelem vypracovaným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

3.3. Cena díla nebude zahrnovat ty práce a činnosti, které provede zhotovitel v důsledku svévolného odklonění se od podmínek stanovených PD nebo touto smlouvou popřípadě jejich dodatků a zápisů ve stavebním deníku.

- 3.4. Provedení činností a prací, které by vyplynuly z dodatečných požadavků objednatele a nejsou součástí předmětu plnění, budou řešeny samostatně dodatkem ke smlouvě o dílo a uhrazeny formou samostatné faktury.
- 3.5. Způsob oceňování prací (dle bodu 3.4.) bude probíhat tímto způsobem:
- ⇒ cena prací dle jednotkových cen uvedených v původním položkovém rozpočtu, u prací zde neuvedených bude cena stanovena dle aktuálních ceníků vydávaných ÚRS a ponížených o 5%
 - ⇒ dopravné dle platného aktuálního ceníku autodopravy Agrostavu Pardubice a.s.
 - ⇒ VRN 2,5% ze základních rozpočtových nákladů víceprací
- 3.6. Sazba daně z přidané hodnoty bude řešena na základě aktuálních daňových podmínek.

4. ČAS PLNĚNÍ:

- 4.1. Termíny realizace:
- Zahájení prací 09/2020
 - Dokončení a předání stavby 04/2021
- 4.2. Objednatel se zavazuje smluvené práce přebírat za předpokladu splnění závazků vyplývajících z předmětu plnění zhotovitele a to i před sjednaným termínem data plnění.

5. STAVENIŠTĚ:

- 5.1. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezplatně:
- vjezd a působení na staveništi, prosté práv třetích osob
 - odstavné plochy pro mechanizaci
 - vytvoření pracovního místa na stavbě

V rámci předání a převzetí staveniště budou objednatelem předány zhotoviteli napojovací body vody a elektrické energie, manipulační plocha pro vybudování zařízení staveniště a dočasné uložení stavebního materiálu, vytýčení případných dotčených inženýrských sítí, stanovení příjezdových cest, podmínky platného stavebního povolení.

Upřesňující podmínky k užívání staveniště budou zakotveny v protokolu "předání a převzetí staveniště".

- 5.2. Zhotovitel během prací bude zajišťovat:
- Udržovat na staveništi čistotu a pořádek s následovným odstraňováním případných odpadů.
 - Po provedení prací bude vše uvádět do původního stavu v co možná nejkratším termínu
 - Zabezpečení staveniště.
 - Bezpečnost silničního provozu včetně dopravních omezení v místech dotčených stavbou.

- 5.2. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště do 10 kal.dní po dokončení stavby.

6.FINANCOVÁNÍ:

- 6.1. Financování bude probíhat formou měsíčních faktur (se splatností 14 kalendářních dnů) dle provedených prací odsouhlasených objednatelem.
- 6.2. Objednatel je oprávněn do dne splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli pouze v případě, že bude vystavena v rozporu se smluvními podmínkami. Ve vrácené faktuře je objednatel povinen vyznačit důvod vrácení.
- 6.3. Případné vícepráce objednané objednatelem budou připočteny k dílčí fakturaci.
- 6.4. **Faktura** (daňový doklad) bude obsahovat:
- označení „faktura“, pořadové číslo, data zhotovitele, data objednatele, datum zdanitelného plnění, datum odeslání, datum splatnosti, označení dodávky, cenu. Přílohu bude tvořit soupis provedených prací a dodávek sestavený po stavebních oddílech a potvrzený TDO.
- 6.5. **Konečná faktura** (daňový doklad) bude obsahovat:
- označení „konečná faktura“, data zhotovitele, data objednatele, datum zdanitelného plnění, datum odeslání, datum splatnosti, označení dodávky, soupis zaplacených záloh a faktur, pozastavené faktury, cenu celkem, cenu k úhradě (bez již zaplacených částek), DPH k úhradě, cenu celkem.
- 6.6. Pokud dojde k prodlení objednatele s úhradou platby, má zhotovitel právo na objednateli požadovat smluvní pokutu z nezaplacené platby ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do doby úhrady dlužné částky.

7. DODACÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA:

- 7.1. Dílo bude dokončeno a předáno do užívání objednateli po dokončení v ucelené formě.
- 7.2. Po dokončení díla zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí veškerých prací plynoucích z daného předmětu plnění a to písemnou formou zápisem do stavebního deníku. Přejímací řízení bude následovně zahájeno do 5-ti pracovních dnů od uplatnění této výzvy.
- 7.3. Objednatel se zavazuje na základě výše uvedené výzvy přejímací řízení zahájit, řádně v něm pokračovat a ukončit je nejpozději do 10-ti dnů ode dne zahájení, přičemž nedokončenou dodávku, která není schopna trvalého užívání, není objednatel povinen převzít.

- 7.4. Nesplní-li objednatel tuto svou povinnost, má se za to, že zhotovitel splnil svůj závazek nejpozději pátý den po výzvě uvedené ve stavebním deníku a od tohoto data začíná běžet záruční lhůta a zhotovitel je oprávněn fakturovat. V takovémto případě přejímacího řízení opožděného z důvodů na straně objednatele, kdy doba zpoždění je delší než 15 kalendářních dnů, bude zhotovitel požadovat náhradu vzniklých škod.
- 7.5. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí díla odmítnout. V případě zjištění vad při přejímacím řízení, budou tyto reklamovány v zápise o předání a převzetí a stanovena lhůta k jejich odstranění.
- 7.6. Součástí předání díla budou všechny provozní zkoušky, revizní zprávy, stavební deník.
- 7.7. Záruční lhůta na dílo bude činit 60 měsíců od data předání a převzetí díla.
- 7.8. Výše uvedená záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení objednatelem.
- 7.9. V případě výskytu skrytých vad v záruční době je objednatel povinen tyto vady oznámit zhotoviteli písemnou reklamací bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů ode dne, kdy objednatel vady zjistí. Objednatel je v písemné reklamaci povinen popsat nebo jinak specifikovat reklamované vady. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování oprávněně reklamovaných vad nejpozději do 10 dnů ode dne doručení reklamace, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 7.10. Předmět díla, na němž byly odstraněny vady, je zhotovitel povinen protokolárně předat písemným zápisem objednateli. Dnem, kdy bude takový předmět díla objednatelem převzat, začíná běžet nová záruční lhůta pro tuto část dodávky.
- 7.11. Program řízení jakosti bude ze strany zhotovitele zajištěn provedením zkoušek těsnosti a tlakových zkoušek u všech konstrukcí, kde je toto požadováno platnými normami a předpisy.
- 7.12. Dílo bude po dobu realizace pojištěno u pojišťovny: KOOPERATIVA Pojišťovna, a.s. - pobočka Pardubice.

8. JIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ:

- 8.1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla objednateli v termínech dle čl. 4.1. této smlouvy, má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení s tím, že tuto smluvní pokutu má objednatel právo odečíst z částky uvedené ve faktuře

Toto ustanovení neplatí v případech:

- prodlení způsobeného bez zavinění zhotovitele, po kterém by byl nucen přerušit provádění díla (např. nepředvídatelné vlivy staveniště, déletrvající nevhodné počasí atd.)

- vyšší moc (válka, mobilizace, povstání, živelní pohromy)
- při věcných změnách předmětu plnění

.....pak se prodlužují lhůty stanovené v bodě 4.1 o doby, které se budou minimálně rovnat době přerušeni či prodlení.

- 8.2. Při porušení smluvních povinností jedné ze smluvních stran uvedených v této smlouvě, dává právo oprávněné straně vzniklou událost posuzovat jako nepodstatné porušení smluvních povinností a tím nejprve povinné straně poskytnout dostatečně přiměřenou lhůtu ke splnění její povinnosti, která se bude rovnat době obvyklé pro danou práci či činnost v příslušném oboru. Pokud povinná strana po poskytnutí lhůty neuvede své povinnosti vyplývající ze smlouvy v soulad se smlouvou, oprávněná strana má právo odstoupit od smlouvy ihned po uplynutí lhůty poskytnuté druhé straně pro dodatečné plnění povinností.
- 8.3. Postoupení práv a závazků, vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu, může být provedeno pouze na základě písemného souhlasu smluvních stran.
- 8.4. Tato smlouva a veškeré další položky dokumentace zakázky včetně majetkových sporů z nich vyplývajících se řídí zákony a předpisy České republiky a bude se v souladu s nimi vykládat a uplatňovat s tím, že právní vztahy obou smluvních stran neupravené konkrétně ustanoveními této smlouvy o dílo se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

- 9.1. Ve věcech provádění stavby bude objednatel zastupovat:
p. [REDACTED] - TDO (tel.: [REDACTED])
- 9.2. Ve věcech provádění stavby bude zhotovitele zastupovat:
p. [REDACTED] - stavbyvedoucí Agrostavu Pardubice a.s., (tel.: [REDACTED])
- 9.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení prací orgány státní správy. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla. Stavební deník bude k dispozici na stavbě.
- 9.4. Zápisy do deníku provádí denně stavbyvedoucí a následovně podepisuje, popřípadě jeho určený zástupce zásadně v ten den, kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. TDO – [REDACTED] (či určený zástupce) je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům se vyjadřovat do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

- 9.5. Veškeré náležitosti spojené se stavbou, styk mezi účastníky výstavby bude zajištěn prostřednictvím stavebního deníku a kontrolních dnů svolávaných stavbyvedoucím příp. TDO podle průběhu stavebních prací, ale nejméně jednou za 21 kalendářních dnů.
- 9.6. Seznam příloh této smlouvy o dílo (některé z uvedených dokumentů teprve vzniknou v průběhu výstavby):
- položkový rozpočet a nabídka zhotovitele ze dne 4.8.2020
- 9.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní povinnosti této smlouvy přecházejí automaticky na případné nové statutární zástupce smluvních stran.

Smlouva může být měněna písemnou formou a doplňována vzájemně odsouhlasenými dodatky, kde podmínkou jejich platnosti je podpis smluvních stran, resp. osob jejich jménem oprávněných jednat.

Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, že je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu dnešního dne uzavírají.

V Dubanech, dne 4.9 2020

V Pardubicích, dne 4.9.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Iva Kučerová
starostka obce

Dipl. Ing. Petr Žirovnický
ředitel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MH Dubany	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.07.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	206 061,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	2 738 235,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		2 944 296,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
								D		Celkem bez DPH		2 944 297,00
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
								snížená	15,0	0,00	0,00	
								základní	21,0	2 944 297,00	618 302,37	
								Cena s DPH		3 562 599,37		
								E		Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel		0,00		
								Klouzavá doložka		0,00		
								Zvýhodnění		0,00		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MH Dubany

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 7. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
071026	MH Dubany	2 944 297,00	0,00	618 302,37	3 562 599,37	0,00	2 944 296,80	0,00	0,00	0,00
Objekt1	příprava území	193 564,00	0,00	40 648,44	234 212,44	0,00	193 564,00	0,00	0,00	0,00
Objekt2	drenáže	394 034,00	0,00	82 747,14	476 781,14	0,00	394 033,90	0,00	0,00	0,00
Objekt3	hřiště	2 292 129,00	0,00	481 347,09	2 773 476,09	0,00	2 292 129,00	0,00	0,00	0,00
Objekt4	terénní úpravy	64 570,00	0,00	13 559,70	78 129,70	0,00	64 569,90	0,00	0,00	0,00
Celkem		2944297,00	0,00	618302,37	3562599,37	0,00	2944296,80	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MH Dubany	JKSO	
Název objektu	příprava území	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.07.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	193 564,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		193 564,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 193 564,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	193 564,00	40 648,44

Cena s DPH 234 212,44

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: MH Dubany
Objekt: příprava území

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11 Přípravné a přidružené práce						81 244,00	0,000
1	111301111R00	Sejmutí drnu a horní vrstvy stávajícího povrchu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1 200,000	50,00	60 000,00	0,000
2	113204111R00	Vytrhání stávajícího žlabu	m	136,000	41,50	5 644,00	0,000
3	767999802R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 100 kg <i>demontáž konstrukcí oplocení ocelového stávajícího a laviček</i>	kg	1 200,000	13,00	15 600,00	0,000
12 Odkopávky a prokopávky						9 120,00	0,000
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>uvažováno s odkopáním průměrně 10 cm z celé plochy k vyrovnání pláně před další prací</i>	m3	120,000	70,00	8 400,00	0,000
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	120,000	6,00	720,00	0,000
13 Hloubené vykopávky						85 200,00	0,000
6	979083117R00	Vodorovné přemístění drnu na skládku do 6000 m	t	240,000	131,00	31 440,00	0,000
7	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	240,000	35,00	8 400,00	0,000
8	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	240,000	189,00	45 360,00	0,000
18 Povrchové úpravy terénu						18 000,00	0,000
9	181111300U00	Provizor úprava terénu se zhuť tř.3 <i>celá plocha po odstranění starých vrstev na jednotnou úroveň a provedení vyrovnávek se spádováním v ploše</i>	m2	1 200,000	15,00	18 000,00	0,000
Celkem						193 564,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MH Dubany	JKSO	
Název objektu	drenáže	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.07.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	25 457,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	368 576,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		394 033,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		394 034,00	
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	394 034,00	82 747,14
						Cena s DPH		476 781,14	
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: MH Dubany
Objekt: drenáže

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13 Hloubené vykopávky						137 600,00	0,000
1	132301102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3 <i>rýhy pro drenáže</i>	m3	215,000	350,00	75 250,00	0,000
2	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	215,000	6,00	1 290,00	0,000
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m <i>1.odvoz přebytečného výkopku, který bude nahrazen konstrukčními vrstvami jednotlivých ploch</i>	m3	215,000	95,00	20 425,00	0,000
4	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	215,000	189,00	40 635,00	0,000
21 Úprava podloží a základ.spáry						218 983,90	0,215
5	211541111T00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 32 mm <i>výplň rýh s drenážemi</i>	m3	200,000	650,00	130 000,00	0,000
6	212572121R00	Lože travivodu z kameniva drobného těženého	m3	15,000	650,00	9 750,00	0,000
7	212755113V01	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože trubky flexibilní PVC - bez dodávky trubek	m	247,000	99,00	24 453,00	0,000
8	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	220,000	29,00	6 380,00	0,070
9	28611282.A	Spojka PVC d 80 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	7,000	112,00	784,00	0,007
10	28611318.A	T kus PVC d 80 mm pro drenážní trubky	kus	7,000	139,00	973,00	0,000
11	28611325.A	Zátka PVC d 80 mm pro drenážní trubky	kus	14,000	39,00	546,00	0,000
12	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	27,000	50,20	1 355,40	0,019
13	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	20,000	129,00	2 580,00	0,000
14	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
15	28611159.A	Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,5x5000mm SN4	kus	4,000	2 130,00	8 520,00	0,118
16	28697102.A	Dno šachtové 425 x 200 mm pro hladké potrubí T3 PP	kus	1,000	3 135,00	3 135,00	0,000
17	28697105.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 415/1250 mm	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	0,000
18	55243064.A	Poklop litinový plný D425 40 t	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	0,000
19	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,750	450,00	337,50	0,000
20	59893983.AR	Vyústění drenáží do potoka	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
99 Staveništní přesun hmot						37 450,00	0,000
22	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	350,000	107,00	37 450,00	0,000

Celkem

394 033,90

0,215

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MH Dubany	JKSO	
Název objektu	hřiště	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.07.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	166 066,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	2 126 063,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.)		2 292 129,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH		2 292 129,00	
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem
							snížená	15,0	0,00	0,00
							základní	21,0	2 292 129,00	481 347,09
							Cena s DPH		2 773 476,09	
							E Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel		0,00	
							Klouzavá doložka		0,00	
							Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: MH Dubany

Objekt: hřiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13 Hloubené vykopávky						4 200,80	0,000
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	11,800	350,00	4 130,00	0,000
<i>jámy pro patky sloupků vybavení hřišť pod úrovní stávající pevné plochy</i>							
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	11,800	6,00	70,80	0,000
16 Přemístění výkopku						3 127,00	0,000
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,800	180,00	2 124,00	0,000
4	167151000U00	Naložení výkopku strojně hor.tř.1-4	m3	11,800	85,00	1 003,00	0,000
17 Konstrukce ze zemin						2 230,20	0,000
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	11,800	189,00	2 230,20	0,000
27 Základy						40 325,00	22,563
6	270351111R00	Zriz kotev otvor v 0 02 m2 hl 0 5m	kus	18,000	380,00	6 840,00	0,000
<i>pro sloupky vybavení hřiště pro pouzdra sloupků hřišť:</i>							
7	275313611R00	Beton základových patek prostý B 20 (C 16/20)	m3	10,000	2 700,00	27 000,00	22,563
<i>patky pro sloupky vybavení</i>							
8	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,800	650,00	1 170,00	0,000
<i>pod základy</i>							
9	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,000	330,00	3 300,00	0,000
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,000	64,00	640,00	0,000
11	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	25,000	55,00	1 375,00	0,000
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						716 988,00	503,424
12	564861111R00	Podklad ze štěrkokorti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 056,000	149,00	157 344,00	485,760
13	564841111R00	Podklad ze štěrkokorti po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	64,000	90,00	5 760,00	17,664
14	565121334T00	Asfaltový koberec AKDH nad 3 m,tl.4 cm	m2	1 056,000	252,00	266 112,00	0,000
<i>pod plochami se Spurtany</i>							
15	565121434T00	Asfaltový koberec AKDJ nad 3 m,tl.4 cm	m2	1 056,000	252,00	266 112,00	0,000
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	570,000	38,00	21 660,00	0,000
58931 Kryty sportovních ploch						987 408,40	0,000
17	58931-2013	Sportovní povrch - umělý polyuretanový pro víceúčelová hřiště	m2	1 056,000	892,90	942 902,40	0,000
18	58931-2031	Barevné vyznačení hřišť	m	770,000	57,80	44 506,00	0,000
59 Dlažby a předlažby komunikací						431 755,20	0,000
19	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. lože B 20	m	136,000	420,00	57 120,00	0,000
20	597103111RT1	Montáž vpusti pro žlabu polymerbetonové včetně obetonování B 15, zatížení A 15 - C 250 kN	kus	4,000	490,00	1 960,00	0,000
21	55396101.A	Odvodňovací žlab s lamelovým roštem s rychlouzávěrem	kus	136,000	2 577,80	350 580,80	0,000
22	597103010RA0	Vpust' s čistícím košem	kus	4,000	5 303,60	21 214,40	0,000
25	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	16,000	55,00	880,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 269,40 0,005

28	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus <i>osazení kovových pouzder pro sportovní vybavení - sloupků oplacení pro hřiště</i>	kus	18,000	165,80	2 984,40	0,005
----	--------------	--	-----	--------	--------	----------	-------

29	553-P2	Pouzdra pro sloupky na volejbal, tenis a fotbal délka min. 800 mm <i>profily odpovídající pro zasunutí sloupků pro jednotlivé sporty včetně vsunovacího víka pro uzavření a s upravením víka pro nalepení sportovního povrchu a s úchopem pro vyjmutí - včetně antikoroziho nátěru</i>	ks	18,000	682,50	12 285,00	0,000
----	--------	---	----	--------	--------	-----------	-------

797 Vybavení sportovišť 90 825,00 0,000

30	797 67-0006	Sloupky a síť pro tenis	sada	1,000	12 075,00	12 075,00	0,000
----	-------------	-------------------------	------	-------	-----------	-----------	-------

31	797 67-0007	Sloupky a síť pro volejbal <i>volejbal</i>	sada	2,000	13 125,00	26 250,00	0,000
----	-------------	---	------	-------	-----------	-----------	-------

32	797 67-0004	Kompletní konstrukce pro basketbal <i>sada obsahuje 1ks konstrukce pro basketbal včetně odrazové desky, obroučky a sítě</i>	sada	2,000	14 175,00	28 350,00	0,000
----	-------------	--	------	-------	-----------	-----------	-------

33	797 67-0008	Branky pro malou kopanou včetně osítování <i>sada obsahuje dvě branky</i>	sada	1,000	24 150,00	24 150,00	0,000
----	-------------	--	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkem

2 292 129,00 525,992

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

MH Dubany

JKSO

Název objektu

terénní úpravy

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

28.07.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	14 538,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	50 031,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		64 569,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 64 570,00																		
							<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 40%;">Základ daně</td> <td style="width: 40%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">64 570,00</td> <td style="text-align: right;">13 559,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">78 129,70</td> </tr> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	64 570,00	13 559,70	Cena s DPH			78 129,70
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	0,00	0,00																						
základní	21,0	64 570,00	13 559,70																						
Cena s DPH			78 129,70																						
							E Přípočty a odpočty																		
							<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>			Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET

Stavba: MH Dubany
Objekt: terénní úpravy

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 28. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

18 Povrchové úpravy terénu 10 108,00 0,000

1	181111300U00	Provizor úprava terénu se zhut tř.3	m2	280,000	36,10	10 108,00	0,000
---	--------------	-------------------------------------	----	---------	-------	-----------	-------

181 Sadové úpravy 54 461,90 1,470

2	180403112R00	Založení trávníku parterového výsevem na svahu 1:2	m2	280,000	26,80	7 504,00	0,000
3	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	280,000	52,30	14 644,00	0,000
4	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	280,000	33,60	9 408,00	0,000
5	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	280,000	3,70	1 036,00	0,000
6	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	280,000	0,50	140,00	0,000
7	183404111R00	Hubení plevelů ploš. postřik do 5ha	har	0,300	1 022,80	306,80	0,000
8	184802115R00	Chem. odplevelení před založ. granulátem, v rovině	m2	280,000	1,80	504,00	0,000
9	00572462	Směs travní letištní univerzální balení 25 kg	kg	6,000	721,00	4 326,00	0,000
10	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	7,000	1 442,00	10 094,00	1,470

k přidání do zeminy na zelené plochy do vrchní vrstvy - cca 5 cm

11	25234009 A	herbicid totální po 5 litrech	l	0,250	360,50	90,10	0,000
12	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	8,500	754,00	6 409,00	0,000

Celkem 64 569,90 1,470

